

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างสร้างอาคารที่พักแบบกระโจม จำนวน ๒ หลัง ในแหล่งท่องเที่ยวทางทหามน.๔๖ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างสร้างอาคารที่พักแบบกระโจม จำนวน ๒ หลัง ในแหล่งท่องเที่ยวทางทหาร บน.๔๖
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พ.ย.๖๐ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก) , (ข)
  - ๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ น.ท.ธนัญกรณ์ ปราณี
  - ๖.๒ ร.อ.ณัฐพงษ์ เพิ่มพูนบุญ
  - ๖.๓ ร.ต.เทวีัญ จันทร์มาก

ตรวจถูกต้อง

ร.ท. มานะ ทรงเจริญ

(มานะ ทรงเจริญ)

น.พลธิการ ฝพธ.บน.๔๖

และ รรก.ทน.มว.จัดทา บก.บน.๔๖

๑๔ พ.ย.๖๐





## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง สร้างอาคารที่พักแบบกระโจม จำนวน 2 หลัง ในแหล่งท่องเที่ยวทางทหาร บน.46

สถานที่ก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบเลขที่ 59 060

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง บน.46 จว.พิษณุโลก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 14 เดือน พ.ย. พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	งานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ	22,800.00	1.07	24,396.00	
					*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษ ทิ้งทุกรายการ
	รวมค่างานต้นทุน	22,800.00			
รวมค่าก่อสร้าง				24,396.00	

น.ท.ธนัญกรณ์ ปราณี

(ธนัญกรณ์ ปราณี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.ณัฐพงษ์ เพิ่มพูลบุญ

(ณัฐพงษ์ เพิ่มพูลบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.เทวัญ จันทร์มาก

(เทวัญ จันทร์มาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง











ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	รวมเป็นเงิน ( บาท )	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 0.3 x 1.2 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง และ ตะแกรงอลูมิเนียมขัดเงา 87% ใส่หลอด LED ขนาด 1 x 18-20 W.	8	ชุด	1,100	8,800	135	1,080	9,880	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์แบบกันน้ำ ใส่หลอด LED ขนาด 18-20 W.	8	ชุด	560	4,480	115	920	5,400	
<b>3.3</b>	<b>สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า</b>								
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 1 ช่อง	4	ชุด	116	464	80	320	784	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 2 ช่อง	4	ชุด	202	808	115	460	1,268	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	12	ชุด	186	2,232	120	1,440	3,672	
<b>3.4</b>	<b>ท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>								
	- ท่อ EMT Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	12	ท่อน	86	1,032	54	648	1,680	
	- ท่อ EMT Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	6	ท่อน	124	744	60	360	1,104	
	- ท่อ EMT Ø 1 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	4	ท่อน	358	1,432	90	2,250	3,682	
	- ท่อเหล็กอ่อน Ø 1/2 นิ้ว	40	เมตร	13	520	10	400	920	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งและอื่นๆ	1	งาน	3,500	3,500	-	-	3,500	
<b>3.5</b>	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	2	ม้วน	1,358	2,716	1,200	2,400	5,116	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF-GRD ขนาด 2 x 2.5 / 1.5 ตร.มม.	3	ม้วน	2,800	8,400	1,600	4,800	13,200	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด VAF-GRD ขนาด 2 x 4 / 2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	4,000	4,000	1,800	1,800	5,800	
	- อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร	1	ชุด	3,500	3,500	-	-	3,500	
	<b>รวมงานระบบไฟฟ้าภายใน</b>				<b>47,966</b>		<b>17,878</b>	<b>65,844</b>	
<b>4</b>	<b>งานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ</b>								
<b>4.1</b>	<b>พัดลมแบบโคจรชนิดติดเพดาน มอก. 934 - 2533/ เครื่อง</b>								
	ขนาด 16 นิ้ว (400 มม.)	12	เครื่อง	1,900	22,800	(ค่าของ + ค่าแรง)		22,800	
	<b>รวมงานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ</b>				<b>22,800</b>			<b>22,800</b>	

